
Zarządzenie Nr 180/2016 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 7 listopada 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu Współpracy Gminy 
Wolanów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446) oraz uchwały Nr XIII/66/ll Rady Gminy Wolanów z dnia 31 października 2011 r. 

w sprawie określenia sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 
zarządzam 
co następuje: 

§1. 
Przeprowadzić konsultacje, których przedmiotem jest projekt pn. „Program współpracy Gminy 
Wolanów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2017 rok", stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia w dniach od 7 listopada 
do 22 listopada 2016r. 

§2. 
1. Konsultacje zostaną przeprowadzone formie publikacji projektu Programu współpracy na stronie 

internetowej Gminy Wolanów, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wolanów oraz wyłożenia 
w sekretariacie. 

2. Opinie do projektu Programu Współpracy należy zgłaszać w formie pisemnej z użyciem formularza 
konsultacji stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia do dnia 22.11.2016r. 

§3. 
1. Sprawozdanie z konsultacji zostanie umieszczone na stronie internetowej Gminy Wolanów 

w BIP Gminy Wolanów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wolanów. 
2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a wyniki nie są wiążące. 
3. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich organizacji. 

§4. 
Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pani Edyta Górska. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


